
ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

000

Objekt: SO 000

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 000

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 00410 Vedlejší náklady KČ 1,00 ____________ ____________

obsahují zejména náklady na:
- ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo
dopravními omezeními
- uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací
do původního nebo projektovaného stavu
- zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a
ochrany životního prostředí
- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem
- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování
- nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě
- zajištění bankovních garancí
- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

Cenová soustava:  - 

2 00420 Ostatní náklady KČ 1,00 ____________ ____________

obsahují zejména náklady na:
- úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při
provádění díla zjištěných skutečností
- zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace
- zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15,
odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP)
- zpracování technologických postupů a plánů kontrol
- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů
- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

Cenová soustava:  - 

3 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ 1,00 ____________ ____________

dle TKP, např. zkoušení stáv.materiálů pro využití do násypu

Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny

4 02711 OZNAČENÍ STAVBY DLE SMĚRNIC SFDI - PROPAGAČNÍ BILLBOARD KČ 1,00 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 000

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,00 ____________ ____________

Ochrana stávajících vedení inž.sítí  -  ČEZ, kanalizace

Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny

6 02901 OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE BUDOV, OPLOCENÍ KČ 1,00 ____________ ____________

Před a po stavbě

Cenová soustava:  - 

7 02902 OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE OBJÍZDNÉ TRASY KČ 1,00 ____________ ____________

Před a po stavbě

Cenová soustava:  - 

8 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ 1,00 ____________ ____________

vč.vytyčení inženýrských sítí

Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny

9 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,00 ____________ ____________

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a 
její digitalizace

Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny

10 02941 OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KČ 1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny

11 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,00 ____________ ____________

Pro celou stavbu

Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny

12 02944 OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 
FORMĚ

KČ 1,00 ____________ ____________

Skutečného provedení stavby v tištěné a digitální formě, oprava dokumentace 
liniových staveb sítě

Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 000

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 02945 OSTATNÍ POŽADAVKY - OHRANIČENÍ STAVBY KČ 1,00 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

14 02982 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1,00 ____________ ____________

Ve 12-ti vyhotoveních

Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny

15 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ KČ 1,00 ____________ ____________

Vč.případného nájmu pozemku

Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

102,50Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Demolice mostu ev.č. 605-017

Demolice mostu ev.č. 605-017

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO 001

Objekt: SO 001

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Demolice mostu ev.č. 605-017
Demolice mostu ev.č. 605-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 366,77 ____________ ____________

zemina

203.76*1.8=366,77 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 318,40 ____________ ____________

kámen

122.46*2.6=318,40 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

3 014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 22,48 ____________ ____________

železobeton

NK lávky + sloupky zábradlí  (8.98+0.35*0.2*1.1*5)*2.4=22,48 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
4 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M M 21,00 ____________ ____________

voda z kanaklizace  21.0=21,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

5 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 203,76 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku

zásyp mezi vozovkou a klenbou 
12.2m2*13.0=158,60 [A]
nános v klenbách  
(2.97*0.6+2.83*0.7)*12.0=45,16 [B]
Celkem: A+B=203,76 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Demolice mostu ev.č. 605-017
Demolice mostu ev.č. 605-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
6 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 17,00 ____________ ____________

Trubkové zábradlí s beton.sloupky - vč.odvozu na skládku

12.0+2.5+2.5=17,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

7 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 122,46 ____________ ____________

Vč.odvozu

poprsní zeď  1.75*10.7*0.4+9.8m2*0.4*2=15,33 [A]
klenba  0.5*3.4*9.57*2=32,54 [B]
podpory  1.0*1.7*2*9.57+1.0*1.9*12.0+1.0*2.05*2.5*2=65,59 [C]
křídla  2.5*3.0*0.6*2=9,00 [D]
Celkem: A+B+C+D=122,46 [E]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

8 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 8,98 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku

žel.bet.deska s nosníky + bet.kryt
(2.05*0.35+0.1*0.35)*10.6=7,98 [A]
beton.opěrná zídka 
2.5*0.5*0.8=1,00 [B]
Celkem: A+B=8,98 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

82,30Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Demolice mostu ev.č. 605-018

Demolice mostu ev.č. 605-018

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO 002

Objekt: SO 002

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Demolice mostu ev.č. 605-018
Demolice mostu ev.č. 605-018

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 002
SO 002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 497,48 ____________ ____________

zemina

276.38*1.8=497,48 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 278,88 ____________ ____________

kámen

107.26*2.6=278,88 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

3 014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 23,90 ____________ ____________

železobeton

NK lávky + sloupky zábradlí  (9.65+0.35*0.2*1.1*4)*2.4=23,90 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
4 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 276,38 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku

zásyp mezi vozovkou a klenbou 
18.5m2*12.0=222,00 [A]
nános v klenbách  
(2.93*0.8+3.25*0.8)*11.0=54,38 [B]
Celkem: A+B=276,38 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Ostatní konstrukce a práce9



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Demolice mostu ev.č. 605-018
Demolice mostu ev.č. 605-018

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 002
SO 002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 14,00 ____________ ____________

Trubkové zábradlí s beton.sloupky - vč.odvozu na skládku

14.0=14,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

6 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 107,26 ____________ ____________

Vč.odvozu

poprsní zeď  (32.5+26.9)m2*0.5=29,70 [A]
klenba  0.45*5.0*10.0*2=45,00 [B]
podpory  0.5*0.8*10.0*2+1.16*(0.9*10.0+3.2*1.87)+0.6*1.87*3.2*2=32,56 [C]
Celkem: A+B+C=107,26 [D]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

7 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 9,65 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku

žel.bet.deska s nosníky + bet.kryt
(1.87*0.35+0.1*0.35)*14.0=9,65 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

53,10Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Demolice mostu ev.č. 605-019

Demolice mostu ev.č. 605-019

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO 003

Objekt: SO 003

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Demolice mostu ev.č. 605-019
Demolice mostu ev.č. 605-019

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 003
SO 003

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 256,37 ____________ ____________

zemina

142.43*1.8=256,37 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 207,66 ____________ ____________

kámen

79.87*2.6=207,66 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

3 014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 21,50 ____________ ____________

železobeton

NK lávky + sloupky zábradlí  (8.65+0.35*0.2*1.1*4)*2.4=21,50 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
4 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 142,43 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku

zásyp mezi vozovkou a klenbou - viz výkop
9.8m2*13.5=132,30 [A]
nános v klenbě  
1.5*0.5*0.5*2*13.5=10,13 [B]
Celkem: A+B=142,43 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Ostatní konstrukce a práce9



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Demolice mostu ev.č. 605-019
Demolice mostu ev.č. 605-019

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 003
SO 003

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 10,00 ____________ ____________

Trubkové zábradlí s beton.sloupky - vč.odvozu na skládku

10.0=10,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

6 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 79,87 ____________ ____________

Vč.odvozu

poprsní zeď  (22.3+12.8)m2*0.5=17,55 [A]
klenba  0.5*4.7*9.67*2=45,45 [B]
podpory  0.4*1.1*9.67*2+2.0*2.7*0.6*2=14,99 [C]
zídka  1.3*1.2*0.5+2.2*1.0*0.5=1,88 [D]
Celkem: A+B+C+D=79,87 [E]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

7 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 8,65 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku

žel.bet.deska s nosníky + bet.kryt
(2.37*0.35+0.1*0.35)*10.0=8,65 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

107,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Demolice lávky pro pěší

Demolice lávky pro pěší

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO 004

Objekt: SO 004

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Demolice lávky pro pěší
Demolice lávky pro pěší

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 004
SO 004

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 149,74 ____________ ____________

zemina

83.19*1.8=149,74 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2,94 ____________ ____________

kámen

1.13*2.6=2,94 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

3 014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 247,63 ____________ ____________

železobeton

103,18*2.4=247,63 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

4 014102d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 29,93 ____________ ____________

živice

11.51*2.6=29,93 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 20KM
M3 11,51 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku

kryt  2.74*42.0*0.1=11,51 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

6 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 83,19 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Demolice lávky pro pěší
Demolice lávky pro pěší

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 004
SO 004

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

za opěrami  1.2*1.2*0.5*3.4+1.5*1.5*0.5*3.5=6,39 [A]
nános  (14.0*0.8+10.0*0.8)*4.0=76,80 [B]
Celkem: A+B=83,19 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
7 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 80,00 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku

40.0*2=80,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

8 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 1,13 ____________ ____________

Vč.odvozu

křídla  1.5*1.5*0.5=1,13 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

9 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 103,18 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku

žel.bet.deska   2.74*0.3*39.58=32,53 [A]
op.1  (0.3*0.5+1.0*0.5)*3.0=1,95 [B]
op.4  (0.3*0.5+1.0*0.9)*3.0=3,15 [C]
p.2 a ledolam (0,6*1,1+2,34*2,75)*4,0+(0,6*1,0+1,5*1,0)*2,0=32,58 [D]
p.3 a ledolam (0,6*1,12+2,38*2,74)*4,0+(0,6*1,0+1,5*1,0)*2,0=32,97 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=103,19 [F]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

10 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 4,89 ____________ ____________

I300 - 55 kg/m'  38.8*2*0.055=4,27 [A]
zavětrování - odhad  I100 - 8.5 kg/m'  (2.0*20+2.8*19)*0.0085=0,79 [B]
podepření - odhad I 80 - 6 kg/m'  20*0.7*2*0.006=-0,17 [C]



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Demolice lávky pro pěší
Demolice lávky pro pěší

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 004
SO 004

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: A+B+C=4,89 [D]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

535,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Úprava komunikace

Úprava komunikace

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Úprava komunikace
Úprava komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 28,13 ____________ ____________

zemina

rýha pro trativod  0.5*0.5*(46+16,5)*1.8=28,13 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 477,67 ____________ ____________

kamenivo

265.37*1.8=477,67 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

3 014102e POPLATKY ZA SKLÁDKU T 8,05 ____________ ____________

prostý beton

žlabovky vč.beton.lože 
2,3*3,5=8,05 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

4 014201b POPLATKY ZA ZEMNÍK M3 33,00 ____________ ____________

ornice

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
5 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 75,00 ____________ ____________

viz dendrologie 
30.0+10.0+10.0+5.0+5.0+10.0+5.0=75,00 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

6 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 28,00 ____________ ____________

viz dendrologie 
4+3+3+2+8+3+1+1+1+1+1=28,00 [A]



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Úprava komunikace
Úprava komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

7 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 265,37 ____________ ____________

tl.350 mm  8.5*89.2*0.35=265,37 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

8 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 100,35 ____________ ____________

Vč.odvozu

tl.150 mm  7.5*89.2*0.15=100,35 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

9 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 33,00 ____________ ____________

ornice

pro ohumusování  330.0*0.1=33,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 28,13 ____________ ____________

zemina z rýhy pro trativod 28,13=28,13 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

11 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,69 ____________ ____________

ŠD

0.2*0.2*(89.0*2-27,1-33,7)=4,69 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 612,00 ____________ ____________

8.5*(90.0-18.0)=612,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

13 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 330,00 ____________ ____________

u SO 201  2.5*12.0+13.0*7.0+8.0*5.0+7.0*17.0=280,00 [A]
u SO 204  3.0*10.0+4.0*4.0+4.0*1.0=50,00 [B]
Celkem: A+B=330,00 [C]



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Úprava komunikace
Úprava komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

14 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 330,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

15 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 330,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
16 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 37,50 ____________ ____________

okolo trativodu  0.6*(46+16,5)=37,50 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

17 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 62,50 ____________ ____________

Kompletní vč.výkopu a obsypu

46+16,5=62,50 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Základy2 ____________

Komunikace5
18 561432 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 150MM M2 577,53 ____________ ____________

celá vozovka mimo most  8.1*(89.2-17,9)=577,53 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

19 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 648,85 ____________ ____________

ŠD tl.min.150 mm

celá vozovka mimo most  8.5*(89.2-17,9)=606,05 [A]
pod chodníkem SO 152  4.0*10.7=42,80 [B]
Celkem: A+B=648,85 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 5
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Úprava komunikace
Úprava komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 58,60 ____________ ____________

0.5*(89.0*2-27,1-33,7)=58,60 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

21 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 094,46 ____________ ____________

PSE 0.3 kg/m2

552,58+541,88=1 094,46 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

22 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 
TL. 50MM

M2 534,75 ____________ ____________

Tl.45 mm

celá vozovka mimo most  7.5*(89.2-17,9)=534,75 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

23 574D68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 
70MM

M2 541,88 ____________ ____________

celá vozovka mimo most  7.6*(89.2-17,9)=541,88 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

24 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2 552,58 ____________ ____________

celá vozovka mimo most  7.75*(89.2-17,9)=552,58 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
25 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA
M2 45,00 ____________ ____________

0.25*90.0*2=45,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

26 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 45,00 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 6
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Úprava komunikace
Úprava komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Obnova po 1 roce

0.25*90.0*2=45,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

27 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 15,00 ____________ ____________

Napojení

7.5*2=15,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

28 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 15,00 ____________ ____________

Napojení

7.5*2=15,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

29 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 
100MM

M 25,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

30 966118 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM M3 3,50 ____________ ____________

žlabovky vč.podkladu (betonového lože)
25*0,7*0,2=3,50 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

73,40Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Chodník před a za mostem přes potok Loděnice

Chodník před a za mostem přes potok Loděnice

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO 152

Objekt: SO 152

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Chodník před a za mostem přes potok Loděnice
Chodník před a za mostem přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 152
SO 152

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK M3 7,22 ____________ ____________

zemina

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
2 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 7,22 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

3 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 7,22 ____________ ____________

2.7*0.25*10.7=7,22 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Komunikace5
4 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 73,39 ____________ ____________

Tl.min.200 mm

(2,8+3,2)/2*10,05+3.2*3.73=42,09 [A]
2.8*8.68+3.5*2.0=31,30 [B]
Celkem: A+B=73,39 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

5 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM M2 73,39 ____________ ____________

(2,8+3,2)/2*10,05+3.2*3.73=42,09 [A]
2.8*8.68+3.5*2.0=31,30 [B]
Celkem: A+B=73,39 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Komunikace5 ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Chodník před a za mostem přes potok Loděnice
Chodník před a za mostem přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 152
SO 152

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
6 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 24,50 ____________ ____________

Kompletní vč.beton.základů

10,0+14,5=24,50 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

7 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 24,96 ____________ ____________

Kompletní vč.bet.lože C25/30 XF3

10,05+3,73=13,78 [A]
8.68+2.5=11,18 [B]
Celkem: A+B=24,96 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

8 91722 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 24,46 ____________ ____________

Kompletní vč.bet.lože C25/30 XF3

10,05+3,73=13,78 [A]
8.68+2.0=10,68 [B]
Celkem: A+B=24,46 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

9 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 13,76 ____________ ____________

Napojení

napojení  3.0*2+3.36+4.4=13,76 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

44,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Provizorní chodník

Provizorní chodník

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

153

Objekt: SO 153

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Provizorní chodník
Provizorní chodník

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 153

153

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 13,85 ____________ ____________

zemina

1,8*7,693=13,85 [A]
Cenová soustava:  - 

2 014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4,75 ____________ ____________

železobeton

poškozené panely (předpoklad 30%) 2,4*6,6*0,3=4,75 [A]
Cenová soustava:  - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
3 11336 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) M3 6,60 ____________ ____________

vč.odvozu poškozených panelů (předpoklad 30%) na skládku (zbytek na místo 
určené investorem) a uložení

0,15*2,0*22,0=6,60 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

4 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3 7,69 ____________ ____________

odvoz na meziskládku

0,15*2,3*22,3=7,69 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

5 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 7,69 ____________ ____________

na skládku

0,15*2,3*22,3=7,69 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

6 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 7,69 ____________ ____________

z meziskládky



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Provizorní chodník
Provizorní chodník

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 153

153

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ornice 7,694=7,69 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 15,39 ____________ ____________

skládka - zemina 7,694=7,69 [A]
meziskládka - ornice 7,694=7,69 [B]
Celkem: A+B=15,39 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

8 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 51,29 ____________ ____________

2,3*22,3=51,29 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

9 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 51,29 ____________ ____________

2,3*22,3=51,29 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Svislé konstrukce3
10 348951 ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA MĚKKÉHO M3 1,05 ____________ ____________

dodání materiálu a montáž (demontáž viz pol.966178)

zábradlí nástupních ramp 19,0*1,1*0,05=1,05 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Svislé konstrukce3 ____________

Komunikace5
11 56343 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 150MM M2 51,29 ____________ ____________

2,3*22,3=51,29 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

12 58301 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM M2 44,00 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Provizorní chodník
Provizorní chodník

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 153

153

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

2,0*22,0=44,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
13 966178 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 20KM M3 1,05 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení

zábradlí 1,045=1,05 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

193,30Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Most přes potok Loděnice

Most přes potok Loděnice

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO 201

Objekt: SO 201

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Most přes potok Loděnice
Most přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 774,32 ____________ ____________

zemina

z výkopů (166,4+186,0)*1.8=634,32 [A]
z vyčištění vodoteče 70,0*2,0=140,00 [B]
Celkem: A+B=774,32 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

2 014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 229,88 ____________ ____________

železobeton

čela  32.45*2.4=77,88 [A]
trouby  3.1416*2.1*0.2*16.0*3*2.4=152,00 [B]
Celkem: A+B=229,88 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

3 014201a POPLATKY ZA ZEMNÍK M3 1 397,48 ____________ ____________

Vhodný násypový materiál

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

4 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KČ 1,00 ____________ ____________

Stanovení zatižitelnosti

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

5 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

6 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
7 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 186,00 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Most přes potok Loděnice
Most přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vč.odvozu na skládku

zemní hrázka  186.0=186,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

8 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 1 397,48 ____________ ____________

Dovoz vhodného materiálu do násypu

pro násypy  141,30+134,18=275,48 [A]
pro zásyp  1122=1 122,00 [B]
Celkem: A+B=1 397,48 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

9 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 70,00 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládce

8,0*25,0*0,35=70,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

10 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 166,40 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku, vč.čerpání vody z výkopu

pro základy  4.0*17.0*1.1*2=149,60 [A]
pro gabiony  3.0*8.0*0.7=16,80 [B]
Celkem: A+B=166,40 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

11 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 141,30 ____________ ____________

dosypání svahů a svahové kužele
u op.I  3,0*8,0*3,0=72,00 [A]
u op.II  3,0*7,0*3,0=63,00 [B]
podél gabionů 1,0*0,3*(10,4+10,6)=6,30 [C]
Celkem: A+B+C=141,30 [D]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

12 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 134,18 ____________ ____________

za opěrami 3,1*1,3*9,7*2=78,18 [A]



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Most přes potok Loděnice
Most přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

za gabiony 1,6*2,5*(10,4+10,6-2*3,5)=56,00 [B]
Celkem: A+B=134,18 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 352,40 ____________ ____________

166,4+186,0=352,40 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

14 17290R ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M2 67,90 ____________ ____________

Těsnící vrstva vč.ochranných vrstev

3.5*9.7*2=67,90 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

15 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 122,00 ____________ ____________

zásyp základu opěr 2,1*2,3*13,0*2+0,5*0,75*(13,8+13,3)+0,8*1,0*17,0*2+0,4*1,1*17,0*2=177,90 [A]
zásyp základu gabionů 1,0*1,0*(10,4+10,6-2*2,0)=17,00 [F]
zasypání výkopu SO 002  11.0*10.0*3.2=352,00 [B]
zasypání výkopu SO 003  7.5*10.0*2.7=202,50 [C]
zasypání výkopu SO 001  11.5*12.0*2.7=372,60 [D]
Celkem: A+F+B+C+D=1 122,00 [G]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

16 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 186,00 ____________ ____________

Vč,dodání zeminy

2.0*1.5*(30.0+32.0)=186,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
17 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 23,40 ____________ ____________

Kompletní DN 150 mm vč.podklad.betonu, obetonování a vč.vyústění a 
příp.výústního objektu



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 5
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Most přes potok Loděnice
Most přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

(9,7+2,0)*2=23,40 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

18 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 8,15 ____________ ____________

nad drenáží 0,35*1,2*9,7*2=8,15 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

19 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,16 ____________ ____________

0,04*0,15*17,9+5*0,04*0,5*0,5=0,16 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

20 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 228,00 ____________ ____________

Kompletní - dodání trubek a injekčních hmot, osazení a zainjektování trubek, 
vč.tahové hlavice

6.0*(10+9)*2=228,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

21 26173 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ I A II D DO 150MM M 228,00 ____________ ____________

Pro mikropiloty

řada svislá  6.0*9*2=108,00 [A]
řada odkloněná  6.0*10*2=120,00 [B]
Celkem: A+B=228,00 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

22 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 56,70 ____________ ____________

ŠD 0-32

pod gabiony  3.0*0.9*(10.6+6.1+4.3)=56,70 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

23 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 23,33 ____________ ____________

C30/37-XA1 - vč.bednění, výplně a těsnění spar, nátěru zasypaných ploch proti 
zemní vlhkosti vč.ochrany geotextilií

1.35*0.8*10.8*2=23,33 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 6
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Most přes potok Loděnice
Most přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

24 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T 3,03 ____________ ____________

Odhad 130 kg/m3

23.33*0.130=3,03 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

25 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 171,24 ____________ ____________

Separační geotextilie

rub gabionů
(1.0+0.5+1.0+0.5+1.0+1.0)*(10.6+6.1+4.3)=105,00 [A]
rub gabionových matrací
(2*0,5+2,2)*(4,7+6,3+6,5+4,6-1,4)=66,24 [B]
Celkem: A+B=171,24 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
26 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 108,00 ____________ ____________

po 2.0 m, kompletní vč.vrtání a vlepení

odhad 6.0kg/kus  9*6.0*2=108,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

27 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 22,27 ____________ ____________

C30/37 -XF4 vč.bednění, výplně a těsnění spar, úpravy horního povrchu viz TZ,

(0.25*0.5+0.55*0.23)*25.5=6,41  [A]
(0.25*0.5+2.75*0.24)*20.2=15,86 [B]
Celkem: A+B=22,27 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

28 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 3,35 ____________ ____________

Odhad 150 kg/m3



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 7
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Most přes potok Loděnice
Most přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

22.35*0.150=3,35 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

29 327214 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ 
KONSTRUKCE

M3 89,70 ____________ ____________

Kompletní

(2.0*1.0+1.5*1.0+1.0*1.0)*(10.6+4.3+6.1-1,5-1,7)+1,0*3,0*(1,5+1,7)=89,70 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

30 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 70,75 ____________ ____________

C30/37-XF4 - vč.bednění, výplně a těsnění spar, izolace zasypaných ploch proti 
zemní vlhkosti, vč.letopočtu výstavby vlysem

stěny  0,6*(2,8+3,2)/2*10,8*2=38,88 [E]
křídla  
0,6*4,41*(3,49+3,0)=17,17 [F]
0,55*(3,84*4,15-3,0*3,9/2-0,37*1,03)*2=10,68 [G]
0,55*(3,16*1,5-1,16*1,25/2-0,37*0,97)*2=4,02 [H]
Celkem: E+F+G+H=70,75 [I]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

31 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 10,61 ____________ ____________

Odhad 150 kg/m3

70,75*0,15=10,61 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
32 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 22,02 ____________ ____________

C30/37-XF1- vč.bednění, výplně a těsnění spar, nátěru zasypaných ploch proti 
zemní vlhkosti

(0,35*4,0+0,3*0,35)*(7,33+7,3)=22,02 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 8
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Most přes potok Loděnice
Most přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

33 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505 T 2,86 ____________ ____________

Odhad 130 kg/m3

22,02*0,13=2,86 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

34 421336 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z PŘEDPJATÉHO BETONU 
C35/45

M3 139,52 ____________ ____________

C35/45-XF2 vč.bednění, výplně a těsnění spar, nátěru zasypaných ploch proti 
zemní vlhkosti vč.ochrany geotextilií, vč.podpěrné konstrukce

(0.75*10.8-0.55*1.5/2*2)*16.0=116,40 [A]
příčník  0.95*0.97*10.8*2+(0.3*0.4+0.25*0.4)*7.3*2=23,12 [B]
Celkem: A+B=139,52 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

35 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T 19,53 ____________ ____________

Odhad 140 kg/m3

139,52*0,14=19,53 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

36 42137 VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR PŘEDPÍNACÍ T 4,21 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

37 42838 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 21,60 ____________ ____________

Vrubový kloub

10.8*2=21,60 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

38 43411 SCHODIŠŤ STUPNĚ Z DÍLCŮ BETON M3 2,03 ____________ ____________

Revizní schodiště kompletní vč.lože

0.75*6,0*0.45=2,03 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

39 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 15,53 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 9
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Most přes potok Loděnice
Most přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

C12/15 X0 - podkladní beton

pod základy  0,15*(1,75*11,2*2+1,0*(3,5+3,0))=6,86 [A]
pod přech.deskou  0,1*4,0*7,6*2=6,08 [B]
pod dlažbou podél křídel  0.25*6,0*0,1+0,5*6,0*0,1=0,45 [C]
pod dlažbou u vyústění kanalizace 0,8*1,4*0,1=0,11  [D]
pod dlažbou pod mostem 0,1*0,75*(13,8+13,3)=2,03 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=15,53 [F]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

40 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 62,66 ____________ ____________

podkladní přechodový klín - ŠD 0/32

(0,6*1,3+0,5*4,9)*9,7*2=62,66 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

41 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 122,50 ____________ ____________

těžký kamenný zához kameny prům. 100kg/kus

0,35*14,0*25,0=122,50 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

42 464214 DRÁTOKAMENNÉ MATRACE M3 22,84 ____________ ____________

Vč.separační geotextilie

opevnění svahů
0.5*2.2*(4.74+6.32+6.54+4.56-1,4)=22,84 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

43 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,11 ____________ ____________

podél křídel  0.25*6.0*0.25*2=0,75 [A]
u vyústění kanalizace 0,8*1,4*0,25=0,28 [B]
pod mostem 0,25*0,75*(13,8+13,3)=5,08 [C]
Celkem: A+B+C=6,11  [D]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

44 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 12,44 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 10
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Most přes potok Loděnice
Most přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zajišťovací prahy 0,5*0,8*(4*0,75+14,3+13,8)=12,44 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
45 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 134,25 ____________ ____________

7.5*17,9=134,25 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

46 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 
TL. 50MM

M2 125,30 ____________ ____________

ACO 11+ tl.45 mm

na mostě (7.5-0,5)*17,9=125,30 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

47 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 8,95 ____________ ____________

odvodňovací proužek 0,5*17,9=8,95 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

48 575C53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM M2 149,25 ____________ ____________

7.5*(17,9+2*1,0)=149,25 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

49 582621 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 
MC

M2 9,91 ____________ ____________

Zámková dlažba do bet.lože

přechod.oblast římsy  0,85*4,0+1,5*4,0+0,85*0,6=9,91 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7
50 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 214,92 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 11
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Most přes potok Loděnice
Most přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Na kotevně impregnační nátěr

NK a přetažení na přech.desky a opěry 10.8*(17,9+2*1,0)=214,92 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

51 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 64,44 ____________ ____________

S kovovou výztužnou vložkou

(0,7+2,9)*17,9=64,44 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

52 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 318,02 ____________ ____________

Geotextilie min.400 g/m2

přech.desky  7,3*(4,0+0,6)*2=67,16 [A]
rub opěr a křídel (2,95+0,25+2*0,8+0,5+0,9)*10,8*2+(4,4+1,7)*(3,5+3,0)+(4,75*0,8+3,0*3,9*2+0,25*2,8*1,5)*2=230,07 [B]
(0,97*1,15+3,2*1,5-1,25*1,15/2)*2*2=20,79 [C]
Celkem: A+B+C=318,02 [D]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

53 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 14,32 ____________ ____________

(0.25+0.15)*17,9*2=14,32 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

54 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 13,71 ____________ ____________

kraje říms  (0.15+0.15)*(25,5+20,2)=13,71 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
55 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 97,20 ____________ ____________

110/94

levá římsa  vč.přechodu do terénu (20,3+2*2,0)*4=97,20 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 12
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Most přes potok Loděnice
Most přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

56 87645 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 300MM M 10,40 ____________ ____________

průchodka pro kotvení zábradlí do gabion.zdi  8*1,3=10,40 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

57 89952R OBETONOVÁNÍ A OBLOŽENÍ POTRUBÍ DN600 V PRŮCHODU 
GABIONOVOU ZDÍ

KUS 2,00 ____________ ____________

průchod dl.2,0m obetonovaný, obložení kamenným obkladem tl.200mm z žulových 
haklíků

Cenová soustava:  - 

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
58 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 7,80 ____________ ____________

Kompletní vč.beton.základů

1,8+4,0+2,0=7,80 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

59 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 45,70 ____________ ____________

25,5+20,2=45,70 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

60 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 8,00 ____________ ____________

opěry  2*1=2,00 [A]
římsy  2*3=6,00 [B]
Celkem: A+B=8,00 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

61 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 4,00 ____________ ____________

Kompletní vč.uchycení

ev.č.mostu  2=2,00 [A]
název vodoteče  2=2,00 [B]
Celkem: A+B=4,00 [C]



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 13
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Most přes potok Loděnice
Most přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

62 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 29,20 ____________ ____________

Kompletní vč.bet.lože C25/30 XF3

přechod.oblast římsy  1,0+4,0+1,6+4,6=11,20 [A]
podél schodiště a podél odláždění u křídel 6,0+2*6,0=18,00 [B]
Celkem: A+B=29,20 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

63 91722 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 8,00 ____________ ____________

Kompletní vč.bet.lože C25/30 XF3

přechod.oblast římsy  4.0*2=8,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

64 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 53,70 ____________ ____________

Bez předtěsnění

podél říms - spodní vrstva na NK  17,9*2=35,80 [A]
podél odvod.proužku 17,9=17,90 [B]
Celkem: A+B=53,70 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

65 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 45,70 ____________ ____________

S předtěsněním

podél říms - horní vrstva  25,5+20,2=45,70 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

66 93165 MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,044M2 M 22,60 ____________ ____________

š.400mm, v.95mm

půdorysná délka 11,3*2=22,60 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

67 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 3,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 14
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Most přes potok Loděnice
Most přes potok Loděnice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

68 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ 
OCELI

KUS 2,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

69 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 32,45 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku

stěna na vtoku a výtoku  2.5*8.3*0.6+2.0*20.0*0.5=32,45 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

70 969296 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 2000MM KANALIZAČ M 48,00 ____________ ____________

16.0*3=48,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

74,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Provizorní lávka pro pěší

Provizorní lávka pro pěší

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

202

Objekt: SO 202

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Provizorní lávka pro pěší
Provizorní lávka pro pěší

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 29,75 ____________ ____________

zemina

1,8*16,53=29,75 [A]
Cenová soustava:  - 

2 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY M2 74,36 ____________ ____________

montáž, nájem, demontáž, odvoz, uložení
nosná konstrukce z válcovaných ocel.nosníků, dřevěná mostovka a zábradlí, 
stojky ocelové z válcovaných profilů, betonové panely pod stojkami - vč.spojení 
chemicky vlepovanými šrouby přes patní plechy

2,2*33,8=74,36 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
3 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3 4,55 ____________ ____________

odvoz na meziskládku

0,15*2,3*3,3*4=4,55 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

4 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 4,55 ____________ ____________

z meziskládky

ornice 4,554=4,55 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

5 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 16,53 ____________ ____________

na skládku

0,75*2,9*1,9*4=16,53 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Provizorní lávka pro pěší
Provizorní lávka pro pěší

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 21,08 ____________ ____________

skládka - zemina 16,53=16,53 [A]
meziskládka - ornice 4,554=4,55 [B]
Celkem: A+B=21,08 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

7 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 30,36 ____________ ____________

2,3*3,3*4=30,36 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

8 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 30,36 ____________ ____________

2,3*3,3*4=30,36 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Svislé konstrukce3
9 348951 ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA MĚKKÉHO M3 0,66 ____________ ____________

dodání materiálu a montáž (demontáž viz pol.966178)

zábradlí nástupních ramp 2*(2,0+4,0)*1,1*0,05=0,66 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
10 421952 MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA DOČASNÉ M3 1,32 ____________ ____________

nástupní rampy, vč.lokální úpravy zajišťující vstup do šachty
dodání materiálu a montáž (demontáž viz pol.966178)

2,2*(2,0+4,0)*0,1=1,32 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

11 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 12,32 ____________ ____________

zhutněný polštář ŠD 0-63, ID=0,85



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Provizorní lávka pro pěší
Provizorní lávka pro pěší

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

polštáře pod panely
0,6*2,82*1,82*4=12,32 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
12 966178 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 20KM M3 1,98 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení

nástupní rampa vč. zábradlí 1,32+0,66=1,98 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

44,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Podchycení kabelů Telefónica O2 a vodovodu

Podchycení kabelů Telefónica O2 a vodovodu

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

203

Objekt: SO 203

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Podchycení kabelů Telefónica O2 a vodovodu
Podchycení kabelů Telefónica O2 a vodovodu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
1 1154R PROVIZORNÍ PODEPŘENÍ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ KUS 1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: SZDC - 

Zemní práce1 ____________

Základy2
2 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 5,00 ____________ ____________

pro přikotvení kotevní výztuže do žlb, vč.vlepení kotevní výztuže

kotvení dobetonávky
2*5*0,5=5,00 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
3 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 0,98 ____________ ____________

C30/37-XF4 - vč.bednění, výplně a těsnění spar, izolace zasypaných ploch proti 
zemní vlhkosti

dobetonávka opěr 
(1,56*0,6+1,75*0,4)*0,3*2=0,98 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

4 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 0,05 ____________ ____________

vč.vlepované výztuže

odhad 50 kg/m3 0,05*0,98=0,05 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

5 333366 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ T 0,05 ____________ ____________

odhad 50 kg/m3 0,05*0,98=0,05 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Svislé konstrukce3 ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Podchycení kabelů Telefónica O2 a vodovodu
Podchycení kabelů Telefónica O2 a vodovodu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4
6 424171 MOSTNÍ NOSNÍKY Z VÁLC NOSNÍKŮ Z OCELI ŘADY 37 A 52 T 4,80 ____________ ____________

vč.PKO, na středních podporách vč.uložení na polymerní maltu tl.20mm, 
vč.přikotvení chemicky kotvami, na krajních podporách vč.uložení na pryžové 
podložky tl.20mm

IPE 360 (37,8+38,2)*0,0571=4,34 [A]
L 70x70x6 2*36*0,99*0,0064=0,46 [B]
Celkem: A+B=4,80 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

29,00Počet měrných jednotek:

MMěrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Opěrné zdi v místě mostu 605-017

Opěrné zdi v místě mostu 605-017

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

204

Objekt: SO 204

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Opěrné zdi v místě mostu 605-017
Opěrné zdi v místě mostu 605-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 204

204

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 163,40 ____________ ____________

zemina

90,779*1,8=163,40 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 8,58 ____________ ____________

kámen

2,6*3,3=8,58 [A]
Cenová soustava:  - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
3 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 69,95 ____________ ____________

z  meziskládky

Pro zásyp a násyp 61,225+8,728=69,95 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

4 131731 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 69,95 ____________ ____________

Vč.čerpání vody a čerpacích jímek, vč.odvozu na meziskládku

zemina pro zásyp a násyp 61,225+8,728=69,95 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

5 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 90,78 ____________ ____________

Vč.čerpání vody a čerpacích jímek, vč.odvozu na skládku

1,0*5,5*8,8+2,3*6,6*3,7*2=160,73 [A]
odpočet zeminy na zásyp a násyp -61,225-8,728=-69,95 [B]
Celkem: A+B=90,78 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

6 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 8,73 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Opěrné zdi v místě mostu 605-017
Opěrné zdi v místě mostu 605-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 204

204

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

mezi  zdmi a vozovkou 0,3*1,6*12,4+0,2*0,4*13,0=6,99 [A]
líc gabion.zdi 0,7*0,2*12,4=1,74 [B]
Celkem: A+B=8,73 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 160,73 ____________ ____________

skládka a meziskládka

skládka a meziskládka 90,779+69,953=160,73 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

8 17290R ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M2 7,50 ____________ ____________

Těsnící vrstva - hydroizolační geomembrána vč.ochranných vrstev

těsnící vrstva za zdmi
0,6*12,5=7,50 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

9 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 61,23 ____________ ____________

u základů úhlové zdi (1,0*1,8+0,3*1,45+1,0*1,5)*15,0+0,8*2,5*2*1,3=61,23 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
10 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 13,30 ____________ ____________

Kompletní DN 150 mm vč.podklad.betonu, vč.zásypu mezerovitým betonem

12,5+0,8=13,30 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
11 311325 ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) M3 44,22 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Opěrné zdi v místě mostu 605-017
Opěrné zdi v místě mostu 605-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 204

204

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

C30/37  (XF4 dřík, XF2 základ)  - vč.bednění, výplně a těsnění spár, nátěru 
zasypaných ploch proti zemní vlhkosti vč.ochrany geotextilií, vč.letopočtu 
výstavby vlysem

základ 12,5*(0,7*2,5-0,058*1,45/2-0,02*0,5/2)=21,29 [A]
dřík 12,5*0,55*(3,393+3,405)/2-0,55*3,14*0,5*0,5=22,94 [B]
Celkem: A+B=44,22 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

12 311365 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505 T 7,96 ____________ ____________

odhad 180 kg/m3 44,223*0,18=7,96 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

13 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 3,59 ____________ ____________

C30/37 -XF4 vč.bednění, výplně a těsnění spar

(0,25*0,55+0,25*0,6)*12,5=3,59 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

14 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 0,54 ____________ ____________

Odhad 150 kg/m3 3,594*0.150=0,54 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

15 327214 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ 
KONSTRUKCE

M3 29,21 ____________ ____________

1,0*1,0*(10,7+1,6)+(1,0*1,0+1,5*2,3)*(2,2+1,6)=29,21 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

16 333215 PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA M3 4,20 ____________ ____________

4,2*1,0*1,0=4,20 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
17 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 4,06 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 5
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Opěrné zdi v místě mostu 605-017
Opěrné zdi v místě mostu 605-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 204

204

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

C12/15-XO - podkladní beton

pod základy 0,1*3,1*13,1=4,06 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

18 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 4,12 ____________ ____________

C 25/30 XF1

pod dlažbou, tl.150mm 0,15*(5,0*1,6+1,3*2,8+1,8*6,4+1,2*(1,6+2,0))=4,12 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

19 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 5,00 ____________ ____________

ŠD 0-32

pod gabiony 1,3*0,2*13,0+1,8*0,2*4,5=5,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

20 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 34,01 ____________ ____________

ŠD 0-32

0,5*0,6*(10,7+1,6)+0,6*3,1*(12,5+2,2+1,6)=34,01 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

21 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,87 ____________ ____________

tl.250mm 0,25*(5,0*1,6+1,3*2,8+1,8*6,4+1,2*(1,6+2,0))=6,87 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
22 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 3,21 ____________ ____________

ŠD 0-32

0,1*2,0*12,3+0,1*0,6*12,5=3,21 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Komunikace5 ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 6
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Opěrné zdi v místě mostu 605-017
Opěrné zdi v místě mostu 605-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 204

204

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Přidružená stavební výroba7
23 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C M2 3,75 ____________ ____________

S4

římsa (0,15+0,15)*12,5=3,75 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Přidružená stavební výroba7 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
24 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 13,70 ____________ ____________

vč.PKO

3,0+4,2+6,5=13,70 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

25 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 12,50 ____________ ____________

vč.PKO

12,5=12,50 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

26 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 
100MM

M 5,30 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

27 935213 PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ Z TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM M 4,20 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

28 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 3,30 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

2,2*1,0*1,5=3,30 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 7
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Opěrné zdi v místě mostu 605-017
Opěrné zdi v místě mostu 605-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 204

204

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO 301

Objekt: SO 301

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Přeložka vodovodu
Přeložka vodovodu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 181,49 ____________ ____________

zemina

1,8*(66,42+34,41)=181,49 [A]
Cenová soustava:  - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
2 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 66,42 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku, vč.čerpání vody

pro armaturní šachty 4,1*3,6*(2,0+2,5)=66,42 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

3 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 34,41 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku

1,0*(4,2*1,75+16,5*1,5+7,7*0,3)=34,41 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 100,83 ____________ ____________

na skládku
66,42+34,41=100,83 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

5 17591 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 76,66 ____________ ____________

lomová výsivka

rýhy
do úrovně stávajícího terénu (v místě hlubšího výkopu)
1,0*(4,2*1,65+16,5*1,4)=30,03 [A]
do úrovně 300mm nad potrubí (v místě mělkého výkopu)
1,0*0,4*(47,2-4,2-16,5-2*2,8)=8,36 [B]
armaturní šachty



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Přeložka vodovodu
Přeložka vodovodu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

(4,1*3,6-2,3*2,8)*2,3*2=38,27 [C]
Celkem: A+B+C=76,66 [D]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
6 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) M3 0,80 ____________ ____________

C12/15

bloky zajišťovací v lomových bodech 4*0,2=0,80 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4
7 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4,16 ____________ ____________

štěrk G1 zrno do 20mm

pod potrubím v celé délce (47,2-2*2,8)*1,0*0,1=4,16 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

8 45157a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 17,51 ____________ ____________

hrubý štěrk

v místech, kde je potrubí nad stávajícím terénem
7,0*1,0*(1,0+3,0)/2+9*0,3*(1,0+1,6)/2=17,51  [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Potrubí8
9 85126 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 

80MM
M 30,00 ____________ ____________

DN80mm PN 1MPa



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Přeložka vodovodu
Přeložka vodovodu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

30=30,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

10 85226 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 
80MM

M 23,20 ____________ ____________

v šachtách a v chráničce 3,0+20,2=23,20 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

11 86645 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM M 18,50 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

12 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 2,00 ____________ ____________

šoupátko DN 80mm v armaturní šachtě 2=2,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

13 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS 1,00 ____________ ____________

vč.poklopu

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

14 893316 ŠACHTY ARMATURNÍ Z PROST BETONU PŮDORYS PLOCHY DO 6,5M2 KUS 2,00 ____________ ____________

šachty z prostého betonu se stropem z prefabrikátů, vč.poklopů 600/600 
vodonepropustných

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

15 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M 51,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

16 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M 51,20 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
17 96911 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM VODOVODNÍCH M 41,00 ____________ ____________

litina DN 50mm
vč.přemístění na skládku, uložení a poplatku za uložení



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 5
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Přeložka vodovodu
Přeložka vodovodu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO 302

Objekt: SO 302

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Dešťová kanalizace
Dešťová kanalizace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 76,13 ____________ ____________

zemina

1,8*42,296=76,13 [A]
Cenová soustava:  - 

2 014102e POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,60 ____________ ____________

cihly

1,8*2,0=3,60 [A]
Cenová soustava:  - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
3 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 16,85 ____________ ____________

z meziskládky na zásyp

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

4 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 16,85 ____________ ____________

vč.odvozu na meziskládku

zemina pro zásyp 16,849=16,85 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

5 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 42,30 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku

plast DN600 8,3*1,4*2,6=30,21  [A]
beton DN600 4,0*1,69*0,7=4,73 [B]
beton DN1000 13,9*2,09*0,8=23,24 [C]
pro beton.práh u dlažby 0,4*0,8*3,0=0,96 [D]
odpočet zemina pro zásyp -16,849=-16,85 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=42,30 [F]



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Dešťová kanalizace
Dešťová kanalizace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 59,15 ____________ ____________

na skládku 42,296=42,30 [A]
na meziskládku 16,849=16,85 [B]
Celkem: A+B=59,15 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 16,85 ____________ ____________

do úrovně původ.terénu 8,3*1,4*(2,6-0,15-1,0)=16,85 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

8 17591 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 54,03 ____________ ____________

lomová výsivka

plast DN600 (1,0*1,4-3,14*0,335*0,335)*19,8=20,74 [A]
beton DN600 (1,1*1,69-3,14*0,4*0,4)*4,0=5,43 [B]
beton DN1000 (1,5*2,09-3,14*0,6*0,6)*13,9=27,86 [C]
Celkem: A+B+C=54,03 [D]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
9 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 0,96 ____________ ____________

C 25/30 XF1

betonový práh u dlažby 0,4*0,8*3,0=0,96 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4
10 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,35 ____________ ____________

C 25/30 XF1



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Dešťová kanalizace
Dešťová kanalizace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod dlažbou, tl.150mm 0,15*3,0*3,0=1,35 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

11 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 9,56 ____________ ____________

štěrk G1 zrno do 20mm

plast DN600 19,8*0,15*1,4=4,16 [A]
beton DN600 4,0*0,15*1,7=1,02 [B]
beton DN1000 13,9*0,15*2,1=4,38 [C]
Celkem: A+B+C=9,56 [D]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

12 45157a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 36,40 ____________ ____________

hrubý štěrk

v místech, kde je potrubí nad stávajícím terénem
DN600 plast 9,5*1,2*(1,4+3,8)/2+4,6*0,7*(1,4+2,8)/2=36,40 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

13 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,25 ____________ ____________

tl.250mm 0,25*3,0*3,0=2,25 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Potrubí8
14 81458 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 600MM M 4,00 ____________ ____________

betonové trouby hrdlové DN 600mm

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

15 81471 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 1000MM M 13,89 ____________ ____________

betonové trouby hrdlové DN 1000mm

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

16 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 19,74 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 5
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Dešťová kanalizace
Dešťová kanalizace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

polypropylen SN10 DN 600mm

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

17 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,00 ____________ ____________

vč.litinového kruhového poklopu DN600

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

18 894171 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM KUS 1,00 ____________ ____________

vč.litinového kruhového poklopu DN600

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

19 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 23,74 ____________ ____________

4,0+19,74=23,74 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

20 899692 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN PŘES 800MM M 13,89 ____________ ____________

DN 1000mm

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
21 966148 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM M3 2,00 ____________ ____________

vč.přemístění na skládku a uložení na skládku

stávající šachty, odhad objemu 2m3/kus 1*2,0=2,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Přeložka potrubí napájení rybníka

Přeložka potrubí napájení rybníka

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO 303

Objekt: SO 303

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Přeložka potrubí napájení rybníka
Přeložka potrubí napájení rybníka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 36,12 ____________ ____________

zemina

1,8*20,068=36,12 [A]
Cenová soustava:  - 

2 014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 10,00 ____________ ____________

železobeton

4*2,5=10,00 [A]
Cenová soustava:  - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
3 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 20,07 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku

23,89*0,6*1,4=20,07 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 20,07 ____________ ____________

na skládku
20,068=20,07 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

5 17591 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 25,03 ____________ ____________

lomová výsivka

(1,0*1,4-3,14*0,335*0,335)*23,89=25,03 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Vodorovné konstrukce4



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Přeložka potrubí napájení rybníka
Přeložka potrubí napájení rybníka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 5,04 ____________ ____________

štěrk G1 zrno do 20mm

24*0,15*1,4=5,04 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Potrubí8
7 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 24,00 ____________ ____________

polypropylen SN10 DN 600mm

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

8 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 2,00 ____________ ____________

vč.litinového kruhového poklopu DN600

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

9 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 24,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
10 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 4,00 ____________ ____________

vč.přemístění na skládku a uložení na skládce

stávající šachty, odhad objemu 2m3/kus 2*2,0=4,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

11 969258 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ M 25,00 ____________ ____________

kamenina DN600, vč.přemístění na skládku, uložení a poplatku za uložení

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Přeložka potrubí napájení rybníka
Přeložka potrubí napájení rybníka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Provizorní přeložka VO

Provizorní přeložka VO

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO441

Objekt: SO 441

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Provizorní přeložka VO
Provizorní přeložka VO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 441
SO441

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,20 ____________ ____________

přebytečná zemina

0,4*0,5*1,0=0,20 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
2 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 0,20 ____________ ____________

jáma pro provizorní stožár VO; vyvrtání, nebo výkop

0,4*0,5*1,0=0,20 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Zemní práce1 ____________

Přidružená stavební výroba7
3 741151 SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ DŘEVĚNÉ JEDNODUCHÉ KUS 3,00 ____________ ____________

provizrní sloupy VO, dodávka a montáž, výška 6 m

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

4 741314 VZDUŠNÉ VODIČE N.N. PRŮŘ DO 40MM2 IZOLOVANÉ CU M 63,00 ____________ ____________

závěsný kabel CYMYz 2x4 mm, včerně ukončení na svorkách

60*1,05=63,00 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

5 741913 DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ DŘEV JEDN S PATKOU KUS 1,00 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

6 741917 DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEL TRUBKOVÝCH KUS 1,00 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Provizorní přeložka VO
Provizorní přeložka VO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 441
SO441

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně odvozu a likvidace

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

7 74193 DEMONT VZDUŠ VODIČŮ N.N. M 110,00 ____________ ____________

stávající holé vodiče, včetně odvozu a likvidace

55*2=110,00 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

8 742114 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL NA KONSTRUKCE M 2,00 ____________ ____________

kabel AYKY 2x10 mm2, kabelový svod, včetně proudových svorek na stávající 
holé vodiče a ukončení na svorkách v přípojkové skříni

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

9 742124 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE M 3,00 ____________ ____________

kabely CYKY 3(2)-Jx1,5 mm2; připojení svítidla z krabicové rozvodky

3*1=3,00 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

10 74271 MĚŘENÍ KABELŮ KČ 1,00 ____________ ____________

výchozí revize

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

11 74313 SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ KUS 3,00 ____________ ____________

raménkové svítidlo 70W s pojistkou, sodíková výbojka, dodávka a montáž na sloup

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

12 743913 DEMONTÁŽ SVÍTIDEL VÝBOJKOVÝCH KUS 1,00 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

13 744141 ROZVODNICE PLASTOVÉ DO 50KG KUS 1,00 ____________ ____________

přípojková skříň na sloup, typ SP133/PSP1P, včetně pojistkové vložky

Cenová soustava: 12_OTSKP - 



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Provizorní přeložka VO
Provizorní přeložka VO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 441
SO441

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 74451 SVORKOVNICE KUS 3,00 ____________ ____________

krabicová rozvodka do 4mm2, připevnění na sloup. min. IP 54

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

15 755921 DEMONTÁŽ ROZHLASOVÝCH REPRODUKTORŮ KUS 2,00 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Přidružená stavební výroba7 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Definitivní přeložka VO

Definitivní přeložka VO

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO442

Objekt: SO 442

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Definitivní přeložka VO
Definitivní přeložka VO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 442
SO442

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 6,15 ____________ ____________

přebytečná zemina z výkopů

0,35*0,2*45=3,15 [A]
1,0*1,0*1,5*2=3,00 [B]
Celkem: A+B=6,15 [C]

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
2 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 3,15 ____________ ____________

přebytečná zemina, naložení, odvoz a složení na skládce

0,35*0,2*45=3,15 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 3,00 ____________ ____________

základy stožárů

1,0*1,0*1,5*2=3,00 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 7,88 ____________ ____________

kabelová rýha

0,35*0,5*45=7,87 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 4,72 ____________ ____________

zásyp kabelových rýh

0,35*0,3*45=4,72 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Zemní práce1 ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Definitivní přeložka VO
Definitivní přeložka VO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 442
SO442

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2
6 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 3,00 ____________ ____________

základ pro stožáry VO (2 ks), včetně chrániček pro kabely (2 x 40/33) a plastové 
trubky pro pouzdro

1,0*1,0*1,5*2=3,00 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Základy2 ____________

Přidružená stavební výroba7
7 741157 SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ KUS 2,00 ____________ ____________

ocelový bezpaticový, žárově zinkovaný stožár, výka 10 m, výložník 1,5 m, 
stožárová svorkovnice
dodávka a montáž

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

8 741911 DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ DŘEVĚNÝCH JEDNODUCHÝCH KUS 3,00 ____________ ____________

demontáž provizorního osv.

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

9 74193 DEMONT VZDUŠ VODIČŮ N.N. M 60,00 ____________ ____________

demontáž provizorního závěsného kabelu CYMYz

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

10 742122 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO KABELOVÉHO LOŽE M 61,95 ____________ ____________

kabel CYKY 4x10 mm2; včetně montáže a pískového lože
připevnění na sloup nerez páskami

(45+2+2+2+8)*1,05=61,95 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

11 742123 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY M 11,00 ____________ ____________

kabel CYKY 4x10, do chráničky v mostní římse



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Definitivní přeložka VO
Definitivní přeložka VO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 442
SO442

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

12 742124 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE M 25,30 ____________ ____________

kabel CYKY 3-Jx1,5 mm2, do stožáru

(10+1,5)*2*1,1=25,30 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

13 742511 UKONČENÍ KABEL SOUBORU SMRŠŤ ZÁKLOPKOU KUS 4,00 ____________ ____________

ukončení kabelu 4x10 na svorkách, včetně označení kabelu

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

14 742633 KRYTÍ KABELŮ BETON DESKAMI ŠÍŘ 25CM M 45,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

15 74271 MĚŘENÍ KABELŮ KČ 1,00 ____________ ____________

výchozí revize

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

16 74313 SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ KUS 2,00 ____________ ____________

svítidlo se sodíkovou výbojkou, 100W

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

17 743913 DEMONTÁŽ SVÍTIDEL VÝBOJKOVÝCH KUS 3,00 ____________ ____________

demontáž provizorních svítidel, včetně odvozu a likvidace

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

18 745511 UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI M 45,00 ____________ ____________

zemnící drát FeZn pr. 10 mm, včetně svorek a PKO

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

19 745512 UZEMŇOVACÍ VEDENÍ NA POVRCHU M 2,00 ____________ ____________

zemnící drát FeZn pr. 10 mm; propojení stožárů a průběžného zemnícího drátu. 
včetně svorek
(pro dva stožáry)

Cenová soustava: 12_OTSKP - 



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 5
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Definitivní přeložka VO
Definitivní přeložka VO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 442
SO442

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
20 86627 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM M 3,00 ____________ ____________

ocelová pozinkovaná chránička, profil 37/34,4 mm, ochrana svodu kabelu do země, 
připevnění na sloup nerez páskami

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Potrubí8 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Provizorní přeložka kabelů telefónica O2

Provizorní přeložka kabelů Telefónica O2

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO461

Objekt: SO 461

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Provizorní přeložka kabelů Telefónica O2
Provizorní přeložka kabelů telefónica O2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 461
SO461

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ 1,00 ____________ ____________

dohled správce kabelové trasy

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,70 ____________ ____________

výkop jámy pro spojku

0,5*1,0*0,7*2=0,70 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

3 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,70 ____________ ____________

0,5*1,0*0,7*2=0,70 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Zemní práce1 ____________

Přidružená stavební výroba7
4 752113 KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO CHRÁNIČKY M 24,15 ____________ ____________

kabel TCEPKPFLE 1XN 0,6

23*1,05=24,15 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

5 752521 SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU KUS 2,00 ____________ ____________

spojka teplem smrštitelná, např. typ SCX 43/8-130

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

6 752711 MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V JEDNOM SMĚRU ZA PROVOZU ÚSEK 2,00 ____________ ____________

měření el. parametrů kabelu, před a po přeložce

Cenová soustava: 12_OTSKP - 



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Provizorní přeložka kabelů Telefónica O2
Provizorní přeložka kabelů telefónica O2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 461
SO461

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 75291 DEMONTÁŽ KABELŮ MÍSTNÍCH M 20,00 ____________ ____________

demontáž stávajícího kabelu v průběhu stavby, včetně odvozu a likvidace

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
8 87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 23,00 ____________ ____________

chránička plastová 40/33, dvouplášťová, UV stabilní, včetně přychycení na 
plynovodní potrubí

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Potrubí8 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Definitivní přeložka kabelů Telefónica O2

Definitivní přeložka kabelů Telefónica O2

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO462

Objekt: SO 462

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Definitivní přeložka kabelů Telefónica O2
Definitivní přeložka kabelů Telefónica O2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 462
SO462

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1,79 ____________ ____________

přebytečná zemina

0,35*0,2*10=0,70 [A]
0,35*0,2*15,5=1,09 [B]
Celkem: A+B=1,79 [C]

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

2 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ 1,00 ____________ ____________

správce vedení

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
3 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 1,79 ____________ ____________

přebytečná zemina; naložení, odvoz a uložení na skládku

0,35*0,2*10=0,70 [A]
0,35*0,2*15,5=1,09 [B]
Celkem: A+B=1,79 [C]

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

4 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,35 ____________ ____________

hloubení jámy po spojku

0,7*1,0*0,5=0,35 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

5 13274 HLOUB RÝH A MEL KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I M3 3,54 ____________ ____________

kabelové rýhy

0,35*0,7*10=2,45 [A]
0,35*0,2*15,5=1,09 [B]



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Definitivní přeložka kabelů Telefónica O2
Definitivní přeložka kabelů Telefónica O2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 462
SO462

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: A+B=3,53 [C]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 2,10 ____________ ____________

0,35*0,5*10=1,75 [A]
0,7*1,0*0,5=0,35 [B]
Celkem: A+B=2,10 [C]

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Zemní práce1 ____________

Přidružená stavební výroba7
7 752521 SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU KUS 1,00 ____________ ____________

spojka na kabelu 1XN 0,6, teplem smrštitelná

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

8 752612 KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 22CM M 10,00 ____________ ____________

oranžová, s potiskem správce

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

9 752653 KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 25CM M 10,00 ____________ ____________

s potiskem správce

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

10 752711 MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V JEDNOM SMĚRU ZA PROVOZU ÚSEK 1,00 ____________ ____________

měření dle předpisů O2 po přeložce, včetně protokolu,

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

11 752812 PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO KABELOVÉHO LOŽE M 10,00 ____________ ____________

přeložka kabelu 1XN 0,6; včetně pískového lože

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

12 752813 PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO CHRÁNIČKY M 15,50 ____________ ____________

přeložka kabelu 1XN 0,6; do chráničky



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Definitivní přeložka kabelů Telefónica O2
Definitivní přeložka kabelů Telefónica O2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 462
SO462

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
13 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 31,00 ____________ ____________

chráničky HDPE/HDPE 110/94, včetně utěsnění a protahovacího lana

2*15,5=31,00 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

14 89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0,27 ____________ ____________

podkladní deska

0,35*0,05*15,5=0,27 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

15 899524 OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) M3 0,81 ____________ ____________

obetonování chrániček  beton C25/30-XA1

0,35*0,15*15,5=0,81 [A]
Cenová soustava: 12_OTSKP - 

Potrubí8 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Přeložka plynovodu

Přeložka plynovodu

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

SO 501

Objekt: SO 501

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Přeložka plynovodu
Přeložka plynovodu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 501
SO 501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 22,14 ____________ ____________

zemina

zemina z výkopu 1,8*9,598=17,28 [A]
podklad vozovky 1,8*2,7=4,86 [B]
Celkem: A+B=22,14 [C]

Cenová soustava:  - 

2 014102d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2,97 ____________ ____________

živice

kryt vozovky 2,2*1,35=2,97 [A]
Cenová soustava:  - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
3 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 20KM
M3 1,35 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládce

tl.150mm 0,15*9,0=1,35 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

4 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 2,70 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládce

tl.300mm 0,30*9,0=2,70 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

5 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 19,20 ____________ ____________

z meziskládky na zásyp

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

6 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 19,20 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Přeložka plynovodu
Přeložka plynovodu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 501
SO 501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč.odvozu na meziskládku

zemina pro zásyp 19,195=19,20 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

7 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 9,60 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku

0,6*1,2*39,99=28,79 [A]
odpočet zeminy na zásyp -19,195=-19,19 [B]
Celkem: A+B=9,60 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

8 141733 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 12,00 ____________ ____________

PE d 160*14,6, vč.dodání protlačovaného potrubí

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 28,79 ____________ ____________

na skládku 9,598=9,60 [A]
na meziskládku 19,195=19,20 [B]
Celkem: A+B=28,79 [C]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

10 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 19,20 ____________ ____________

do úrovně původ.terénu 0,6*0,8*39,99=19,20 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

11 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 7,20 ____________ ____________

písek s velik.částic do 16mm

0,6*0,3*39,99=7,20 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Vodorovné konstrukce4



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Přeložka plynovodu
Přeložka plynovodu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 501
SO 501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 2,40 ____________ ____________

pískové lože s velik.částic do 16mm

0,6*0,1*39,99=2,40 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
13 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 2,70 ____________ ____________

ŠD tl.300mm 9,0*0,3=2,70 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

14 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 9,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

15 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 0,99 ____________ ____________

tl.110mm 9,0*0,11=0,99 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Potrubí8
16 86327 POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM M 5,90 ____________ ____________

ocel 11.353.1, vč.PKO

3,4+2,5=5,90 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

17 86633 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 150MM M 1,50 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

18 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 
100MM

M 51,99 ____________ ____________

plynovodní potrubí PE SDR 11 d 110*10mm



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 5
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Přeložka plynovodu
Přeložka plynovodu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 501
SO 501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

19 899302 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČICHAČKY KUS 2,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

20 899305 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ORIENTAČ SLOUPKY KUS 3,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

21 899308 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 52,00 ____________ ____________

CYY min.prům. 2,5mm2

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

22 899309 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 40,00 ____________ ____________

žlutá PVC š.34cm

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

23 899321 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM - PROPOJE KUS 2,00 ____________ ____________

balonovací souprava + propoj

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

24 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M 56,00 ____________ ____________

vzduchem

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
25 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 30,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

26 96931 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM PLYNOVÝCH M 13,36 ____________ ____________

PE50, vč.odvozu a uložení na skládku a poplatku za uložení

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

27 96932 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH M 38,06 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 6
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Přeložka plynovodu
Přeložka plynovodu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO 501
SO 501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ocel DN100 - na mostě, vč.odvozu a uložení

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

28 96942 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM VZDUCHEM NEBO INERT 
PLYNEM

M 51,24 ____________ ____________

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

17.3.201517.3.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Středočeský krajObjednavatel:

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet:

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015

DIO

Objekt: SO DIO

Stavba: Loděnice

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Dopravně inženýrská opatření
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO DIO

DIO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
1 914134 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, 

DEMONT
KUS 49,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní 
vč.patních desek, sloupků, příp.přemístění po etapách, kontroly úplnosti během 
výstavby, odvozu

B1+IS11c+E5+IS11b+E12+IP10b
2+12+7+14+13+1=49,00 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

2 914174a DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, 
DEMONT

KUS 10,00 ____________ ____________

REZERVA (pro případ ztráty nebo zničení)
Položku možno čerpat na příkaz policie a se souhlasem TDI
Kompletní vč.patních desek, příp.přemístění po etapách, sloupků, kontroly úplnosti 
během výstavby, odvozu

10=10,00 [A]
Cenová soustava:  - 

3 914434 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, 
DEMONT

KUS 3,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní 
vč.patních desek, sloupků, příp.přemístění po etapách, kontroly úplnosti během 
výstavby, odvozu

IP11a 3=3,00 [A]
Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

4 916314 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DODÁVKA, MONTÁŽ, 
DEMONTÁŽ

KUS 2,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní 
vč.patních desek, sloupků, příp.přemístění po etapách, kontroly úplnosti během 
výstavby, odvozu

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

5 9169R FYZICKÁ ZÁBRANA PROTI NÁHODNÉMU VJEZDU - ZŘÍZENÍ A 
ODSTRANĚNÍ

KUS 2,00 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 14:11:0117.3.2015Datum:3.6.1.7

II/605 Loděnice, rekonstrukce soumostí ev.č. 605-017, 018, 019, AKTUALIZACE 2015
Dopravně inženýrská opatření
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Loděnice
SO DIO

DIO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


